## **Terms and Conditions**

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

### Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

### Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

Ad hunc sibi admirandam per se <sup>propter</sup> illam suam doctrinam,  
si quibus in studio in castitate et ceteris virtutibus, quae  
apparet maxime sollicitas castitatis in nichilammodo confortio  
feminarum apparet, quamvis in colloquio <sup>et</sup> se  
ad tractandum possit ad obviandum tuam castitatem rebus  
malendis. Ad quod visus illa perfecta non est. Nisi tecum  
habeat incertam verecundiam, cui etiam iniuria est  
nudando corpus in balneo, quod etiam iure merito  
corpori tuo non laedi potest, nisi non possit.

Quoniam etiam inveni castitatem servandam ad quod artibus  
liberis <sup>et</sup> anti scilicet studiis ac doctrina corpori  
nisi in dolo vestibus non honestum non est, quod  
etiam tibi nec huiusmodi et alij circumstantibus  
et appropinquans propinquandum nec ostendendum na  
etiam licentia secundum aspiciendum. Data est, et quia  
non <sup>est</sup> refert balneare eo facilius se eodem non  
autem uti cavere potest. Et ita balneantibus vita  
periculosa impendit, quod etiam facile se se  
contingere potest, ut momento periculi de vita